sprendimas. Pirkimo numeris Centrinėje 
viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau – CVP IS)  – 707420. 

III. SUTARTIES KAINA 

4.  Bendra Sutartyje numatytų paslaugų fiksuota kaina (toliau – Sutarties kaina) su visais 

mokėtinais mokesčiais – 34 800.00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai Eur  ir 00 
ct). Paslaugų kaina bei kitos Pirkėjo mokėtinos sumos nurodomos Sutarties 2 priede. Į paslaugų 
kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu. Paslaugų teikėjas 
vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Sutartyje nurodytas paslaugas, ir